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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82321021V

2. Data e Regjistrimit 21/11/2018
3. Emri i Subjektit FROG
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Janos Hunyadi", 21 pallati 
Antonella, Shkalla 1, kati 3. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, konfeksionim, tregtim me shumice dhe pakice, 

import, eksport i prodhimeve farmaceutike, paisje mjeksore 
dhe aksesore te tyre. Hapje farmaci dhe depo farmaceurike 
dhe tregtim me shumice e pakice, import, eksport i barnave 
dhe ilaceve. Prodhimi i preparateve farmaceutik dhe higjeno 
sanitare me baze bimesh mjeksore si dhe me baze linja e 
struktura te dyta ne funksion te tyre. Importim, eksportim, 
tregtim perpunime me shumice e pakice te bimeve 
medicinale. Tregtim me shumice e pakice, importim, 
eksportim me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industrial dhe konsumi, i aparaturave, paisjeve, aksesoreve te 
ndryshem mjeksore. Tregtim me shumice dhe pakice, import 
- eksport i produkteve dhe nenprodukteve mjeksore dhe bime 
medicinale, perpunim dhe ambalazhim i tyre. Hapje Bar 
Kafe, restorant. Prodhim dhe tregtim me shumice dhe pakice 
i konfeksioneve te ndryshme te gatshme dhe gjysem te 
gatshme, blerje e lendes se pare, ndihmese, si dhe teknologji, 
dhe paisje, si dhe ambalazhim e stampimi i tyre. Hapje 
farmaci dhe depo farmaceutike dhe tregtim me shumice e 
pakice, import, eksporti barnave dhe ilaceve. Sherbime ne 
fushen financiare, hapje dhe sherbime agjensi imobilare.
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Mirela Ndoci10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/11/2018                Deri: 15/11/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaNdoci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FROG
E-Mail: mirelandoci0@gmail.com  
Telefon: 0698019999  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-011415-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543945-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes date 13.07.2020, ndermjet 
pales  shitese Vincenzo Nuzziello  dhe pales blerese Mirela Ndoci.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Vincenzo Nuzziello")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("30.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mirela Ndoci")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("30,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467837F8-0E9D-4DE2-88B9-8CF8B5634597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C061B4E-3F2A-4485-B030-947E179FD82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=663CFF0E-DF0D-4BE0-845B-FBA6540D62BC
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584551-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.09.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Janos Hunyadi", 21 pallati Antonella, Shkalla 1, kati 3.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Grigor Heba", Pallati 14 , kati I-re, shk 1, ap 5, Njesia Administrative Nr.5;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962900-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mandat pagese gjobe.pdf
Frog - Vendim Ortaku viti 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Frog - Pasqyrat Financiare 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967008-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Frog - Pasqyra Financiare  2021.pdf
Frog - Vendim Ortaku viti 2021.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAC8941-7078-4C4B-BA0E-DCD5E993FD7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089439D9-1E1E-4050-9B13-F47D4F6462D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=089439D9-1E1E-4050-9B13-F47D4F6462D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0CDD7A-CC7B-498C-B38B-05C4E2BAC7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0CDD7A-CC7B-498C-B38B-05C4E2BAC7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76582041-0867-49BA-9205-B700EB45F455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C3C4D-871F-44D4-A7ED-F1CE2C2310ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46838CB-BB8B-4F42-AB0D-75822980ED62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CCF5EC-2B48-438C-8C72-4B03E608946C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B530452F-7143-45A6-83F0-9A07C0969E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6EEC10C-26CC-4F91-B480-5DEDF94A8EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8CA8FA-ED0C-41EE-AB1E-8BCD63A05E05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96CA21E1-CA24-4DF1-9881-4E263AE66614
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CBB7A8-2F37-4CB9-AC48-C8440A8123C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB91EC1-B358-495C-AB1A-08D87672A3EB
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Datë: 20/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


